Método de Selección y 
Adjudicación 

Precio Evaluado más Bajo 

Forma de Adjudicación Por el Total      

Precio Referencial 

Bs. 198.990.00 (Ciento Noventa y Ocho Mil Novecientos Noventa 00/100 Bolivianos) 

La contratación se formalizará 
mediante 

Contrato x 

Orden de Compra (únicamente para bienes de entrega no mayor a quince 15 días 

calendario) 

Plazo previsto para la entrega de